
Ur programmet:
Nick Finnigan, Historic Scotland och James Fraser, Visit Scotland var i hög grad 
involverade när megahiten Braveheart slog igenom i mitten på 90-talet. Stirling is the 
Braveheart country - Vad är deras erfarenhet och refl ektioner så här drygt 10 år efter 
succén?
Itta Johnson, chef Turism & Evenemang i Ystad, ger oss en bild av Wallanderturismen 
som genom böcker, fi lm och tv positionerar Skåne.
Grete Rusten, Universitetet i Bergen, forskare och medförfattare till boken ”Film och 
regional utveckling i Norden”, pratar om hur fi lm kan spela en viktig roll för regional 
näringsutveckling och profi lering.
Bengt Toll, utvecklingschef vid Film i Väst, Trollhättan, Så jobbar vi för att få till oss 
fi lmproduktioner.
Anja Praesto och Rogher Selmosson, projektledning Arnturism, Vad har vi lärt oss 
av ”ARN” - Statusläget i turismprojektet, från projektledningen summeras 2006 och 
2007 fram till nu.

De kommande åren görs en rad satsningar på historia och medeltid inom turismnäringen i Skaraborg. Anled-
ningen är att man förväntar sig ett ökat intresse för området i samband med Arnfi lmerna 1 och 2 som visas 
från julen 2007 samt hösten 2008. 

Inspelningarna är just avslutade, teamet är skingrat och fi lmerna klipps och bearbetas fram till premiären vid 
jul. Det har varit en spännande tid för entreprenörer och boende i området som känts som Nordens hetaste 
”location” - fi lminspelningsplats. 

Filmturism är en relativt ny turismgren som gör det intressant för ett område att locka till sig inspelningar. För-
utom sysselsättningen som skapas runt ett fi lmteam är fi lmen ett slags produktplacering på längre sikt. Arn har 
genom romanen lockat besökare sedan slutet på 90-talet. Kan fi lmen skapa en ny hausse för medeltidsturis-
men och vilka erfarenheter av fi lmturism fi nns i Sverige och utomlands?

Medeltids/Arnfi lmsprojektet  i Skaraborg och Västsvenska turistrådet bjuder in till seminarium för att samla och 
ge kunskap om fenomenet fi lmturism.

Delar av föredragen är på engelska.
Seminariet är kostnadsfritt. Lunch och kaffe erbjuds till ett paketpris om 200 kr.
Anmälan och hjälp med ev. bokning av boende görs hos Turistbolaget Götene - Lidköping
Tel: 0510-200 20, Fax: 0510-271 91  e-post: turist@lackokinnekulle.se
Arrangörer: Arn/Medeltidsprojektet i Skaraborg och Västsvenska Turistrådet
Ev frågor besvaras av Anja Praesto, 0511-26020

Tystnad. Tagning. Turism.

Seminarium på Läckö slott 19 okt. 2007 kl. 9-16  
om hur fi lmsatsningar kan skapa tillväxt.

arnmagnusson.se            vastsverige.com


